
www.lawshop.cz

podzim - zima 2022

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 20. 9.

do 23. 1. 2022
nebo do vyprodání zásob

Obj. číslo
0100DA

Cena bez DPH

76,90
Cena s DPH

93,10

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
PRO ROK 2021 - 2022
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č.
367/2011 Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost
EMIT ‑CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou oprávněny 
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele.

Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit poskyto-
vání náhradního plnění v plné výši po oba kalendář-
ní roky 2021 a 2022.
Společnost EMIT ‑CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou 
zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se zdravotním posti‑
žením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat
tzv. potvrzení o náhradním plnění, které definuje zákon
č. 367/2011 Sb. ‑ nahrazující povinnost zaměstnávat osoby
se zdravotním postižením ve výši povinného podílu 4 %.
  
Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten mani-
pulační poplatek ve výši 2,5 %.
 Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o.

JET A4
Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí pro vynikající reprodukci barev na 
laserových tiskárnách, multifunkčních kopírkách a digitálních tiskárnách. Papír je 
držitelem certifikátu kvality ISO14001 pro ochranu životního prostředí a ekoznaček 
EU a FSC.
Balení 500 listů.
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 170
Opacita: 93
ISO: 9706

Multicopy Original A4
Zářivě bílý papír nejvyšší kvality u nějž byla aplikována technologie ColorLok, vytvá‑
řející speciální povrch papírů, který významně zkvalitňuje potisk. Doporučený pro 
všechny typy kopírování a tisku včetně oboustranného. Držitel ekoznaček EMAS,
EU Ecolabel, Nordic Ecolabel, TCF, FSC a certifikátu ISO 14001 pro ochranu
životního prostředí.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso, Švédsko
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Data Copy A4
Špičkový papír vysoké kvality, vhodný pro vysokokapacitní tisk s použitím duplexu.
Papír se vyznačuje bělostí, příjemnou lidskému oku, vysokou opacitou a hladkostí. Vhod‑
ný pro všechny typy tisku, včetně vysokorychlostního. Díky své mimořádné hladkosti  – 
150 ml/min – a nízké prašnosti, garantuje papír hladký průchod strojem, nezanáší tiskové 
hlavy a snižuje tak náklady na údržbu tiskových a kopírovacích zařízení. Papír je držitelem
ekoznačky EU Ecolabel a certifikátu FSC.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: UPM
Bělost: 170
Opacita: 95
ISO: 9706

IQ Economy + A4
Multifunkční, vysoce bílý papír s dokonalou průchodností strojem, nízkou prašností a vyni‑
kající kvalitou tisku pro všestranné využití. Efektivní papír pro každý den a pro všechny typy 
tisku včetně oboustranného. Certifikováno PEFC.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 92
ISO: 9706

Image Volume A4
Univerzální papír, vhodný pro vysoce objemový tisk a kopírování na všech typech tiská‑
ren a kopírek ve formátu A4.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

Skartovač AT 10 c
Skartovací stroj pro malé kanceláře. Stroj je standardně vybaven automatickým systé‑
mem start/stop, zpětným chodem a tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí. Samo‑
statný vstup na CD a kreditní karty.
‑ stupeň utajení DIN: P‑4
‑ šíře vstupu: 223 mm
‑ šíře řezu: 5x18 mm
‑ max. kapacita skartace listů: 10 (A4/70 g m2)
‑ rychlost skartace: 1,5 m/min
‑ skartace CD a DVD: ano
‑ objem odpadní nádoby: 21 l
‑ rozměry: 351 x 220 x 433 mm
‑ hmotnost: 4,3 kg

Skartovač AT 20 c
Kvalitní skartovací stroj atraktivního designu, s příznivým poměrem cena/výkon.
Skartovač je vybaven bezpečnostní funkcí Safe Touch, která zastaví stroj při dotyku 
vstupní štěrbiny rukou. LCD display ke kontrole zapnutých funkcí, signalizace 
přeplněného koše. Tichý chod stroje‑58 dB.
‑ vstup na papír: 230 mm
‑ šíře řezu: 3,8x40 mm
‑ rychlost skartace 0,05 m/s
‑ max. kapacita skartace listů: 17 A4/70 g m2
‑ max. kapacita skartace listů: 15 A4/80 g m2
‑ skartace sešívacích sponek: ano
‑ skartace kancelářských sponek: ano
‑ skartace kreditních karet: ano
‑ skartace CD: ano
‑ objem odpadní nádoby: 35 l
‑ automatický start/stop: ano
‑ tepelná pojistka motoru: ano
‑ zpětný chod: ano
‑ rozměry: 390 x 305 x 645 mm
‑ hmotnost: 18 kg

Obj. číslo
XSAT20C
Cena bez DPH

4850,00
Cena s DPH
5868,50

Obj. číslo
XSAT10C
Cena bez DPH

1740,00
Cena s DPH
2105,40

35
objem nádoby typ řezu kapacita

17

21
objem nádoby typ řezu kapacita

10

Obj. číslo
0100IQ

Cena bez DPH

65,90
Cena s DPH

79,70

Obj. číslo
0100 J

Cena bez DPH

69,90
Cena s DPH

84,60

Obj. číslo
0100M

Cena bez DPH

86,90
Cena s DPH
105,20

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Protože:
- jsme stabilní česká firma s vysokou 
perspektivou rozvoje do budoucnosti.
- pomáháme těm, kteří se bez pomoci 

druhých neobejdou.
Za činnost v této oblasti 

jsme byli oceněni cenou Via Bona pro malou 
a střední firmu.

- naší snahou je šetřit Vaše náklady – 
nejprodávanější položky Vám nabízíme 

po celý rok za akční ceny.
- u všech výrobků uvádíme důležité 

kvalitativní parametry a tyto výrobky 
pak skutečně dostanete.

- máme sehraný tým zkušených 
zaměstnanců, z nichž většina 

pracuje ve společnosti již od jejího vzniku.
- na vyžádání zajistíme dodávku zboží 

formou náhradního plnění.

Proč byste si měli vybrat 
právě nás?

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Ke každému skartovači 
získáte jemný třtinový 
český rum Republica.

4 plechovky energetického 
nápoje Redbull vám přibalíme 

ke každému skartovači.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
0100IV

Cena bez DPH

62,80
Cena s DPH

76,00

Posilte svou imunitu vitamínovými 
bonbony od českého výrobce, 
které Vám přibalíme k nákupu 

20 balíčků.

Lahodné plněné olivy získáte 
za nákup 20 balíčků.

Pikantní sardelová očka na 
Vás čekají jako odměna za 
nákup 20 balíčků papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Za nákup 20 balíčků si pochutnáte 
na extra pražených slaných 

arašídech Nutline.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Sladká odměna – bonboniéra 
Toffifee – je pro Vás připravena 

za nákup 20 balíčků papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

ilustrativní foto

ilustrativní foto



1

2

3

45

210 x 297 1 ks

Magnetické tabule bílé
Bílé magnetické lakované tabule s hliní‑
kovým rámem, popisovatelné za sucha 
stíratelnými popisovači, s odkládací 
lištou a sadou pro připevnění na zeď. 
Přední strana tvořena lakovaných 
plechem vypalovaným při 250 °C 
a zadní strana vyztužena pozinkovaným 
plechem. Hliníkový rám v elegantním 
designu s vylepšenými vlastnostmi pro 
zvýšení odolnosti proti oděru. Robustní 
rohové spojky pro připevnění na zeď 
s designovými krytkami.

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet stran Cena bez 

DPH
Cena s
DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

Barva Obj. číslo
Bílá UA75B
Černá UA75C
Červená UA75CE
Modrá UA75M
Zelená UA75Z

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la‑
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima‑
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Archiv box Colour 110 mm
Kvalitní archivní boxy pro ukládání dokumentů do velikosti formátu A4.
‑ vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m²
‑ potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
‑ formát A4
‑ šířka hřbetu 110 mm
‑ rozměr 330 x 260 x 110 mm.
‑ certifikováno FSC

Sešívačka SAX 39
Velmi oblíbená sešívačka v atraktivním designu. Spodní část je vybavena gumovými pod‑
ložkami, které chrání nábytek před poškozením a přispívají k vyšší stabilitě při sešívání. 
Horní plnění ‑délka zásobníku 80 mm. Otevřené, uzavřené i nástěnkové sešívání. Kapacita 
25 listů, hloubka vložení 50 mm, spony 24/6,26/6.

Děrovačka SAX 308
Kovová odolná děrovačka na 15 listů. Vhodná pro každodenní používání. Ukazatel středu 
děrování. Plastové dno základny zabraňuje poškození nábytku. Posuvné pravítko pro dě‑
rování formátu DIN.

REBELL SDC 408/410/412
Základní model stolního kalkulátoru s velkým, mírně nakloněným displejem a plastovými
tlačítky. Ceny, objednací čísla a další parametry naleznete v tabulce.

Samolepicí bločky Hopax 
Stick‘n Notes 360°
Samolepicí bločky, které díky čtvercovému lepení lépe drží a umožňují napsat po‑
známku v jakémkoliv směru.
‑ rohy štítku se nenadzvedávají a neohýbají
‑ drží silněji a déle na více druzích povrchu
‑ lehce odstranitelné
‑ rozměr: 76 x 76 mm
‑ balení: 100 lístků

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 400,00 484,00
Obálka C4 250 ks OC4K250 333,00 402,90
Obálka C5 1000 ks OC5S 538,00 651,00
Obálka C6 1000 ks OC6S 284,00 343,60
Obálka DL 1000 ks ODLS 357,00 432,00
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 409,00 495,00

Model / parametry SDC408 SDC410 SDC412
Počet míst displeje 8 10 12
Oddělování tisíců na displeji ano ano ano
Paměťové klávesy 3 3 3
Korekční klávesa ne ano ano
Výpočet daně (TAX) ne ne ne
Napájení solární & baterie ano ano ano
Rozměry (mm) 125 x 100 x27 125 x 100 x27 125 x 100 x27
Hmotnost (g) 99 99 100
Objednací číslo TRESDC408 TRESDC410 TRESDC412
Cena bez DPH 80,90 97,00 103,30
Cena s DPH 97,90 117,40 125,00

Barva Obj. číslo
Bílá UA110B
Černá UA110C
Červená UA110CE
Modrá UA110M
Zelená UA110Z

Barva Obj. číslo
Černá UKSAX39C
Červená UKSAX39CE
Modrá UKSAX39M

Barva Obj. číslo
Černá UKSAX308C
Červená UKSAX308CE
Modrá UKSAX308M

Obálky
OBCHODNÍ TAŠKA B4 (250x353 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBCHODNÍ TAŠKA C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBÁLKA C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA DL (110x220 mm) samolepící, bíla, bez okénka, s okénkem

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 4,90 5,90
57 40 12 BKT574012 5,80 7,00
57 45 12 BKT574512 6,70 8,10
57 50 12 BKT575012 7,90 9,60
57 50 17 BKT575017 7,70 9,30
57 60 12 BKT576012 11,50 13,90
57 60 17 BKT576017 11,30 13,70
80 60 12 BKT806012 14,50 17,60
80 60 17 BKT806017 14,20 17,20
80 70 12 BKT807012 20,90 25,30
80 70 17 BKT807017 20,70 25,10
80 80 12 BKT808012 26,20 31,70
80 80 17 BKT808017 25,90 31,30

Kotoučky z teplocitlivého pa-
píru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů. Snadné po-
užití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Vyrobeny z  kvalitního papíru 
48 g/m². Papír chraňte před slunečními paprsky, skladujte při teplotě nepřesahující 40 °C, 
chraňte před měkčeným PVC, uhlovým a samopropisujícím papírem, organickými rozpouště-
dly, čpavky, oleji, změkčovadly a lepidly. Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

Cena bez DPH

22,70
Cena s DPH

27,50

Barva Obj. číslo
Oranžová HO21551
Zelená HO21552
Modrá HO21553
Růžová HO21554

Cena bez DPH

19,30
Cena s DPH

23,40

Archiv box Colour 75 mm
Kvalitní archivní boxy pro ukládání dokumentů do velikosti formátu A4.
‑ vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m²
‑ potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
‑ formát A4
‑ šířka hřbetu 75 mm
‑ 5 kusů snadno uložíte do skupinového boxu EMBA
‑ rozměr 330 x 260 x 75 mm.
‑ certifikováno FSC

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 25 ‑ 50 
procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

Rozměr mm Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
600 x 900 ATM6090 582,90 705,30
900 x 1200 ATM90120 1031,80 1248,50

50 mm

25

„NECHTĚJ BÝT ČLOVĚKEM, KTERÝ JE ÚSPĚŠNÝ,
ALE ČLOVĚKEM, KTERÝ ZA NĚCO STOJÍ.“

A. EINSTEIN

Cena bez DPH

125,00
Cena s DPH
151,30

Cena bez DPH

12,20
Cena s DPH

14,80

Cena bez DPH

33,90
Cena s DPH

41,00

Cena bez DPH

74,30
Cena s DPH

89,90

Cena bez DPH

98,70
Cena s DPH
119,40

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Cena již od
284,00

bez DPH
cena s DPH 343,60

Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60

Cena již od
4,90

bez DPH

cena s DPH 5,90

Cena již od
80,90

bez DPH
cena s DPH 97,90

Cena již od
582,90

bez DPH

cena s DPH 705,30

Pákový pořadač EMBA A4
Kvalitní, a přitom ekologicky šetrný výrobek českého výrobce. Pákový pořadač, vyrobený 
z ekologicky šetrné lepenky, potažený mramorovým papírem po vnitřní i vnější straně. 
Radokroužek. Pro dokumenty do formátu A4.

Šíře hřbetu Obj. číslo
75 mm UAPK75C
50 mm UAPK50C

15

display

8
display

10
display

12

solárníbaterie

Za nákup tabule se můžete 
osvěžit pivem Pilsner Urquell 

v plechovce 0,5 l.

Koupi sešívačky SAX 39 
společně s děrovačkou SAX 308 
odměníme 1 balením sešívacích 

spon SAX 24/6.

Koupi děrovačky SAX 308 
společně se sešívačkou SAX 39 
odměníme 1 balením sešívacích 

spon SAX 24/6.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS



Gelový roller se stiskacím mechanismem.
‑ ergonomická gumová úchopová zóna
  pro komfortní pocit při psaní
‑ tělo z lehkého materiálu, nezatěžuje zbytečně
  ruku při psaní
‑ hrot s kuličkou z vysoce odolného
  karbidu wolframu pro dlouhou životnost hrotu
‑ viditelný stav náplně, píše podle barvy úchopové zóny
‑ náhr. náplň 2606w

Pilot B2P EcoBall Ocean 
Plastic
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem a vymě‑
nitelnou náplní.
‑ vyrobeno z 86 % z recyklovaných 
  plastových lahví s podílem 2,5 % plastů
  z oceánů, jezer a řek
‑ tvar těla upozorňuje svým tvarem na po 
  užitý materiál
‑ inkoust na olejové bázi pro hladké psaní
  průměr hrotu: 1,0 mm
‑ šířka stopy: 0,27 mm
‑ náhradní náplň 2144

BL 77
Gelové pero s unikátní gelovou náplní EnerGel. Stiskací mecha‑
nismus a pogumovaný úchop, který neklouže a zajišťuje pevné 
a příjemné držení. Odolný niklový hrot a kvalitní plastové tělo. 
Barva těla pera je shodná s barvou náplně.
‑ vyměnitelná náplň LR7
‑ kónický hrot
‑ propracované plastové tělo s kovovými doplňky
‑ průměr kuličky hrotu 0,7 mm
‑ stopa 0,5 mm

Pilot G2-0,7 mm 
modrý

Číslo Provedení Obj.číslo
1. Pastel UC8542P/4
2. Fluo UC8542/4

Barva desek Obj.číslo
Bordó XBDD27322
Šedá XBDD27922
Růžová XBDD275122

Stolní kalendář - Manažerský 
kalendář
Manažerský pracovní kalendář s týdenním kalendáriem a přehledem CZ daňových 
termínů + přehled daní SK. Červeno‑bílá barevná kombinace a citáty slavných oživí Váš 
den. Kalendárium: české a slovenské týdenní jmenné, mezinárodní svátky, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, citát na každý týden.
Rozměr: 320 x 140 mm
Počet stran: 58

Korekční roller Pritt 
s výměnnou kazetou
Korekční strojky s výměnnou náplní pro rychlé, přesné a suché korigování. Nanesený 
opravný film je suchý, text lze ihned přepsat. Na kopiích nezanechává opravený text tmavé 
okraje a stíny. Lze použít na papír i fólie. Flexibilní hrot zamezí trhání pásky a zajistí čistou 
a hladkou korekci. Dva způsoby korekce, PULL pro opravu věty nebo PUSH pro opravu 
jednoho slova.

Strojek i kazeta obsahují 12 metrů filmu, 
nabízíme ve 2 šířkách pásky – 6 mm a 4,2 mm.

Kores Scooter Paisley
Suchý korekční strojek ve 4 pestrých barvách s nádherným motivem kašmírského vzoru 
paisley. Vhodný pro všechny typy korektur. Kolečka pro přesnou korekci. Nezanechává stopy 
na kopiích. Neškrábe, neloupe se. Návin 4,2 mm x 8 m. Výběr barvy těla není možný. Vždy 
dodáváme v náhodném mixu barev.

Cena bez DPH

56,00
Cena s DPH

67,80

Cena bez DPH

139,00
Cena s DPH
168,20

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Denní diář David A5 Fabric
Denní diář formátu A5. Potah Fabric ‑ strukturovaný materiál, ražba roku, jednostran‑
ná pěnová výplň desky. Kapitálky a stužka, perforované rožky. Rozměr 143 x 205 mm, 
počet stran 352.

Active
Ergonomicky tvarované pero se sametově hladkým povrchem 
těla umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Náplň Easy Ink 
obsahuje inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší 
psaní. Tenký hrot s modrou náplní Needle Tip. Šířka stopy: 
0,5 mm. Dodáváno v barevném mixu 9 pestrých barev těla. 
Výběr barvy těla není možný. Dodáváme vždy v náhodném mixu.

Obj. číslo
PEH77M

Cena bez DPH

46,70
Cena s DPH

56,50Obj. číslo
PI26233

Cena bez DPH

48,20
Cena s DPH

58,30

Obj. číslo
EAS11799240

Cena bez DPH

8,30
Cena s DPH

10,00

Obj. číslo
VL36

Cena bez DPH

26,60
Cena s DPH

32,20

Obj. číslo
UL84931
Cena bez DPH

32,50
Cena s DPH

39,30

Obj. číslo
XBSN122
Cena bez DPH

37,80
Cena s DPH

45,90

3+1 zdarma. Koupíte 3 
skvělá gelová pera a my 

přibalíme čtvrté jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Zvýrazňovač Flexi 8542 sada
- velkokapacitní zvýrazňovač v moderním designu
- pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papíru
- klínový hrot
- šířka stopy 1- 5 mm
- fluorescenční pigmentový inkoust, odolný proti UV záření
- pastelový – Soft inkoust v trendy odstínech
- balení: 4 barvy

K nákupu každé sady 
získáte osvěžující 
bonbony Mentos.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Nákup 5 korekčních strojků Vám 
odměníme osvěžujícími bonbony Halls.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Lepicí tyčinky Kores 15 g
Velmi kvalitní tyčinkové lepidlo od českého výrobce.
- lepí papír, karton, lepenku, fotografie
- trvale přilepí za 40 sekund
- vypratelné, neobsahuje rozpouštědla
- vyrobeny z 60% z obnovitelných zdrojů
- hmotnost: 15 g

Kupte 3 tyčinky
a čtvrtou Vám přibalíme 

zdarma.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Cena již od
15,00

bez DPH
cena s DPH 18,20

Cena již od
59,90

bez DPH
cena s DPH 72,50

Permanent Double 
Marker 1666
Permanentní značkovač na většinu povrchů
‑ odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
‑ alkoholová báze
‑ válcový hrot a klínový hrot
‑ šířka stopy 1 mm a 1‑4 mm

K nákupu 10 ks popisovačů 
nebo 1 sady získáte Happy 

Liner 2521 černý.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Červená UC1666CE 15,00 18,20
Modrá UC1666M 15,00 18,20
Zelená UC1666Z 15,00 18,20
Černá UC1666C 15,00 18,20
Sada 4 barev UC1666/4 60,00 72,60

Popis Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Roller 4,2 mm UHR4 89,80 108,70
Roller 6 mm UHR6 89,80 108,70
Kazeta 4,2 mm UHK4 59,90 72,50
Kazeta 6 mm UHK6 59,90 72,50

Lepicí tyčinky Concorde 36 g
Lepící tyčinka pro jednoduché a přesné lepení papíru, kartónu a fotografií. Lepidlo tuhé 
konzistence se neroztéká a zaručeně nevyteče do tašky či na stůl. Z pouzdra vysouváme 
lepidlo otáčením spodního dílu a po použití opět zašroubujeme.

Kupte 3 tyčinky a čtvrtou 
Vám přibalíme zdarma.

Nákup 2 rollerů nebo 3 kazet 
odměníme jemným tuhým 

mýdlem Fa Yoghurt Sensitive.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

2

1

Obj. číslo
UL15

Cena bez DPH

20,30
Cena s DPH

24,60

Obj. číslo
PI2910M
Cena bez DPH

17,70
Cena s DPH

21,40

86%



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e ‑mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.500 Kč bez 
DPH jsou dopravovány zdarma. 
K objednávkám, jejichž cena je 
nižší než 1.500 Kč bez DPH, 
bude připočteno dopravné 
120 Kč.

Stolní kalendář - 
- Pracovní kalendář CITÁTY II
Týdenní pracovní kalendář s citáty na každý týden. České týdenní jmenné kalen-
dárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, citát na každý týden.
Rozměr: 285 x 104 mm
Počet stran: 57

Stolní kalendář - 
- Daňový kalendář
Oblíbený modrý kalendář s týdenním kalendáriem a daňovými termíny.
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny.
Rozměry: 300 x 150 mm
Počet stran: 57

Balicí pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Vhodné pro balení středně těžkých 
zásilek a balíků a pro svazkování. Výborná lepivost i při nižších teplotách, odolné 
proti přetržení. Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné polypropylenové fólie
o tl. 25 μm a lepidla ze syntetického kaučuku ve vrstvě 18 μm.
Celková tloušťka pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, návin 66 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Cena bez DPH / 1 role

27,70
Cena s DPH / 1 role

33,50

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Balící pásky
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 -16 µm kva-
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás-
ky 38-39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2021 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 125,00 151,30
100 mm Černá BAFOLC10 41,00 49,60
500 mm Bílá BAFOLB 128,00 154,90
100 mm Bílá BAFOLB10 43,00 52,00

Šířka role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm BAFOL 114,00 137,90
100 mm BAFOL10 25,90 31,30
150 mm BAFOL15 35,00 42,40

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e ‑mail: km@lawshop.cz
po ‑pá: 7.00 ‑15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e ‑mail: br@lawshop.cz
po ‑pá: 7.30 ‑15.30

Kartónové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 3,10 3,80
200 x 150 x 100 BK201510 3,40 4,10
200 x 200 x 150 BK202015 5,80 7,00
300 x 200 x 100 BK302010 5,70 6,90
350 x 200 x 200 BK352020 7,80 9,40
400 x 300 x 300 BK403030 14,70 17,80
500 x 300 x 300 BK503030 15,30 18,50
600 x 400 x 300 BK604030 23,20 28,10

šířka (mm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
19 UTK1950N 14,20 17,20
25 UTK2550N 16,60 20,10
30 UTK3050N 19,50 23,60
38 UTK3850N 24,90 30,10
50 UTK5050N 33,80 40,90

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 398,00 481,60
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly-
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Cena bez DPH / 1 role

12,80
Cena s DPH

15,50

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému 
poškození. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g (platí pro šířku 
500 mm), tloušťka fólie 23 mic.
Výrobce: Nadobal

Cena již od
25,90

bez DPH
cena s DPH 31,30 Cena již od

41,00
bez DPH

cena s DPH 49,60

Cena již od
3,10

bez DPH
cena s DPH 3,80

Odvíječ balicí pásky tesa®
Ruční odvíječ pro bezpečné a pohodlné používání balicích pásek tesa. Ručně 
nastavitelná brzda, ochranný kryt nože, jednoduchá obsluha. Vhodný pro pásky 
do 50 mm x 66 m.

Obj. číslo
UTODV

Cena bez DPH

163,90
Cena s DPH
198,30

Maskovací (krepové) pásky
Univerzální páska s velmi dobrou přilnavostí i na nerovných plochách. Lze ji odstranit 
během 36 hodin po nalepení bez zanechání zbytků na podkladu. Pásku možno použít 
i na nenáročné balení krabic a vytváření rychlých papírových štítků a popisků na různé 
předměty. Návin 50 metrů.

Cena již od
14,20

bez DPH
cena s DPH 17,20

Obj. číslo
XBSB222
Cena bez DPH

26,20
Cena s DPH

31,70

Obj. číslo
XBSC122
Cena bez DPH

34,80
Cena s DPH

42,10


